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Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.07.2023 10:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713007 SSG Rechterfeld 920,7 Ringe 90

1321 Bocklage, Ursula 306,4
1322 Kloppenburg, Bärbel 307,7
1323 Olberding, Aloys 306,6

2  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 920,6 Ringe 87 3

1294 Beining, Jörg 303,7
1295 Huesmann, Silvia 308,3
1296 Scheibel, Andreas 308,6

3  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 916,6 Ringe 80 10

1297 Hellmuth, Thorsten 306,0
1298 Huesmann, August 308,1
1299 Möddeken, Mechthild 302,5

4  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 916,5 Ringe 89 1

1288 Hagedorn, Jürgen 301,7
1289 Hempen, Sabine 307,5
1290 Oltmann, Martin 307,3

5  0202003 SV Altluneberg 1912 916,1 Ringe 89 1

1260 Alpers, Detlef 302,5
1261 Alpers, Katja 307,7
1262 Heuwinkel, Sylke 305,9

6  0812074 SSG Burg Wittekind 912,5 Ringe 85 5

1356 Brunsmann, Sigrid 303,4
1357 Fänger, Norbert 306,9
1358 Müller, Ralf 302,2

7  0713187 SSV Lohne 908,8 Ringe 70 20

1312 Vornhagen, Norbert 303,2
1313 Kathmann, Alfred 299,1
1314 Zumdohme, Werner 306,5
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8  0713192 SSV Steinfeld 908,3 Ringe 83 7

1330 Hausfeld, Thomas 304,1
1331 Sommer, Silvia 301,0
1332 Sommer, Joachim 303,2

9  0817278 SSGem Wittlage 907,4 Ringe 68 22

10  0713007 SSG Rechterfeld 906,6 Ringe 85 5

11  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 906,6 Ringe 64 26

12  0713150 SSV Damme 906,4 Ringe 69 21

13  0819251 SSC Artland 906,4 Ringe 63 27

14  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 904,3 Ringe 63 27

15  0505038 SV Kleinenborstel 904,3 Ringe 62 28

16  0302013 SV Drebber 1900 903,4 Ringe 69 21

17  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 903,3 Ringe 63 27

18  0902008 SV Hambergen 1909 899,7 Ringe 60 30

19  0704100 SV Oberhammelwarden 1950 898,8 Ringe 39 51

20  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 898,6 Ringe 43 47

21  0713187 SSV Lohne 898,5 Ringe 44 46

22  0675041 SV Schwinde 896,7 Ringe 51 39

23  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 896,2 Ringe 40 50

24  0302013 SV Drebber 1900 896,0 Ringe 44 46

25  0714145 SV Tell Scheps 895,9 Ringe 56 34

26  1004006 SV Blomberg 893,8 Ringe 34 56

27  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 892,0 Ringe 40 50

28  0713186 SSV Dinklage 891,2 Ringe 50 40

29  1100001 SV Ahlerstedt u. Umg. 889,9 Ringe 40 50

30  0708079 SV Langenberg 1920 889,8 Ringe 38 52
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31  0505061 SV Schwarme 889,6 Ringe 35 55

32  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 888,8 Ringe 26 64

33  0903001 SV Adolphsdorf 1950 887,9 Ringe 34 56

34  1004006 SV Blomberg 887,7 Ringe 38 52

35  0713190 SSV Holdorf 1861 887,5 Ringe 55 35

36  0713187 SSV Lohne 887,3 Ringe 48 42

37  0713007 SSG Rechterfeld 887,1 Ringe 28 62

38  0711006 SV Altenoythe 878,2 Ringe 16 74

39  0825270 SSGem Alt-Hümmling 602,1 Ringe 42 18

40  0713150 SSV Damme 600,1 Ringe 36 24

41  0302013 SV Drebber 1900 572,8 Ringe 8 48 4

42  0401086 SV Spreckens 304,1 Ringe 29 1

43  0202026 Landwürder Sportschützen 1958 0,0 Ringe

43  0823091 SSV Meppen 0,0 Ringe

43  0810157 SV Ueffeln-Balkum 0,0 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0713186 SSV Dinklage 907,4 Ringe 64 26
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Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.07.2023 10:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1296 Scheibel, Andreas  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 102,1 103,6 102,9 308,6

2 1409 Thomczik, Olaf  0903... SV Wörpedorf 1876 101,5 102,8 102,7 307,0

3 1357 Fänger, Norbert  0812... SSG Burg Wittekind 102,0 103,1 101,8 306,9

4 1382 Suntken, Michael  1004... SV Blomberg 101,2 102,5 103,0 306,7

5 1397 Schlüschen, Michael  0674... KKSV Ochtmissen 103,6 100,6 102,1 306,3

6 1297 Hellmuth, Thorsten  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 103,0 100,7 102,3 306,0

7 1293 Skaczylas, Matthias  0712... Bürgerschützenverein Bösel 102,4 100,5 102,9 305,8

8 1412 Kassner, Michael  0709... SV Lüerte-Holzhausen 101,5 102,5 101,6 305,6

9 1365 Ringhand, Carsten  0819... SSC Artland 103,5 102,7 99,3 305,5
10 1403 Furche, Peter  0708... SV Frisch Drauf 1889 100,3 104,0 100,6 304,9
11 1311 Drellmann, Dieter  0713... SSV Holdorf 1861 99,5 102,5 102,8 304,8
12 1281 Habekost, Stefan  0505... SV Kleinenborstel 101,3 103,0 100,3 304,6
13 1352 von Bloh, Gert  0706... SV Tell-Wechloy 1953 101,1 101,0 102,4 304,5
14 1349 Schraad, Christian  0713... SSV Damme 101,1 101,0 102,1 304,2
15 1330 Hausfeld, Thomas  0713... SSV Steinfeld 101,4 101,5 101,2 304,1
16 1333 Marischen, Franz-Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 102,8 101,2 100,1 304,1
17 1344 Buhlrich, Olaf  0704... SV Oberhammelwarden 1950 99,9 102,5 101,5 303,9
18 1302 Düvel, Hermann  0713... SSV Damme 100,4 101,5 101,7 303,6
19 1307 Hackmann, Christian  0713... SSV Dinklage 102,8 99,3 101,2 303,3
20 1304 Köhne, Stefan  0713... SSV Dinklage 101,4 100,9 101,0 303,3
21 1320 Vagelpohl, Manfred  0713... SSV Lohne 100,6 102,4 100,3 303,3
22 1312 Vornhagen, Norbert  0713... SSV Lohne 101,1 101,5 100,6 303,2
23 1088 Meinking, Dirk  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 100,5 102,1 100,2 302,8
24 1335 Krüger, Hajo  0714... SV Tell Scheps 99,6 101,5 101,1 302,2
25 1288 Hagedorn, Jürgen  0712... Bürgerschützenverein Bösel 100,4 99,9 101,4 301,7
26 1273 Felstehausen, Jörg  0302... SV Drebber 1900 99,1 99,9 102,6 301,6
27 306 Suhr, Joachim  0706... Oldenburger Schützen 1816 100,5 101,1 100,0 301,6
28 1310 Klee, Markus  0713... SSV Holdorf 1861 100,1 101,1 100,1 301,3
29 1364 Kasten, Thomas  0815... SSGes Osnabrück Land-West 99,3 103,4 98,5 301,2
30 1274 Gerding, Stefan  0302... SV Drebber 1900 96,8 102,4 101,5 300,7
31 1388 Döhring, Ingo  1100... SV Himmelpforten 99,7 100,6 100,3 300,6
32 1316 Überwasser, Jürgen  0713... SSV Lohne 103,3 99,1 98,2 300,6
33 1339 Cloppenburg, Johannes  0711... SV Altenoythe 99,1 102,5 98,7 300,3
34 1284 Obst, Torsten  0505... SV Schwarme 100,9 101,1 97,9 299,9
35 1372 Raberg, Uwe  0817... SSGem Wittlage 102,4 99,8 97,7 299,9
36 1313 Kathmann, Alfred  0713... SSV Lohne 103,4 98,9 96,8 299,1
37 1360 Goldmeyer, Jürgen  0815... SSGes Osnabrück Land-West 98,9 99,7 99,7 298,3
38 1374 Schulte-Greve, Hermann  0825... SSGem Alt-Hümmling 98,4 100,7 99,2 298,3
39 1395 Lackmann, Michael  0505... SV Kleinenborstel 99,6 98,5 100,1 298,2
40 1303 Kuper, Bernard  0713... SSV Dinklage 98,6 102,2 97,3 298,1
41 1391 Feldmann, Ralf  0303... SV Sulingen 1848 98,8 99,5 99,7 298,0
42 1343 Strodthoff, Werner  0708... SV Langenberg 1920 101,1 98,6 98,3 298,0
43 1367 Sielker, Gerhard  0819... SSC Artland 98,6 98,3 100,8 297,7
44 1348 Hagen, Uwe  0713... SSV Damme 99,0 99,9 98,8 297,7
45 1091 Dietze, Jens-Peter  0675... SV Schwinde 99,1 100,6 98,0 297,7
46 1398 Roloff, Heiko  0674... ASG der Stadt Lüneburg 1387 101,1 96,6 99,8 297,5
47 1389 Holschen, Stefan  0202... SV Neuenlandermoor 1926 97,9 100,8 98,5 297,2
48 1377 Kück, Harald  0903... SV Adolphsdorf 1950 101,0 97,5 98,6 297,1
49 1315 Möllmann, Günther  0713... SSV Lohne 99,3 98,9 98,7 296,9
50 1361 Specht, Hartmut  0815... SSGes Osnabrück Land-West 98,7 97,2 100,7 296,6
51 1275 Feldmann, Heinrich  0302... SV Drebber 1900 97,4 99,7 99,1 296,2
52 1345 Haane, Andreas  0704... SV Oberhammelwarden 1950 98,9 98,0 98,8 295,7
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53 1383 Meiners, Heinrich  1004... SV Blomberg 96,9 98,6 99,4 294,9
54 1411 Schrader, Heiner  0503... SV Berxen 1909 98,9 99,2 96,7 294,8
55 1270 Bruckmann, Holger  0302... SV Drebber 1900 98,1 97,3 98,9 294,3
56 1410 Griepenburg, Udo  1007... SV Völlenerfehn 1951 99,2 96,2 98,3 293,7
57 1282 Wacker, Heinfried  0505... SV Kleinenborstel 96,1 98,3 99,2 293,6
58 1407 Vögeding, Jörg  0817... SGem Hördinghausen 97,0 99,0 97,5 293,5
59 1384 Pollmann, Johann  1004... SV Blomberg 97,8 96,1 98,3 292,2
60 1100 Thies, Marco  0505... SV Schwarme 98,3 96,8 96,5 291,6
61 1049 Nowak, Thomas  0301... SV Rehden 1924 96,2 96,4 98,5 291,1
62 1808 Schönfeld, Helmut  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 97,9 97,1 96,1 291,1
63 1305 Huslage, Dieter  0713... SSV Dinklage 92,2 100,3 97,3 289,8
64 1378 Kück, Werner  0903... SV Adolphsdorf 1950 94,7 96,3 98,4 289,4
65 1399 Warnack, Michael  0701... SV Jever 1786 96,8 95,0 97,1 288,9
66 1342 Rüdebusch, Volker  0708... SV Langenberg 1920 99,2 97,8 91,0 288,0
67 1340 Oltmanns, Dieter  0711... SV Altenoythe 95,3 92,7 99,5 287,5
68 1401 Rosemeyer, Christoph  0713... SSV Damme 93,7 97,1 94,6 285,4
69 1406 Schlüter, Stefan  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 95,0 95,6 94,6 285,2
70 1319 Engelmann, Markus  0713... SSV Lohne 94,0 94,5 96,3 284,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1308 Tiemerding, Martin  0713... SSV Dinklage 97,2 99,1 102,7 299,0
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Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.07.2023 10:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1322 Kloppenburg, Bärbel  0713... SSG Rechterfeld 102,6 102,1 103,0 307,7

2 1261 Alpers, Katja  0202... SV Altluneberg 1912 102,1 102,7 102,9 307,7

3 1289 Hempen, Sabine  0712... Bürgerschützenverein Bösel 104,2 100,4 102,9 307,5

4 1422 Deeken, Annette  0712... Bürgerschützenverein Bösel 100,2 103,5 101,6 305,3

5 1347 Brinkhoff, Bärbel  0713... SSV Damme 100,9 101,1 102,5 304,5

6 1415 Hülsmann, Doris  0301... SV Rehden 1924 101,9 100,7 101,8 304,4

7 1341 Rüdebusch, Cornelia  0708... SV Langenberg 1920 99,6 101,7 102,5 303,8

8 1362 Duckert, Petra  0815... SSGes Osnabrück Land-West 99,2 102,3 101,9 303,4

9 1417 Ahlborn, Heike  0304... SV Kirchdorf 1907 100,5 101,9 100,9 303,3
10 1366 Sielker, Cornelia  0819... SSC Artland 101,3 101,8 100,1 303,2
11 1299 Möddeken, Mechthild  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 98,6 100,9 103,0 302,5
12 1286 Franzen, Anja  0675... SV Schwinde 100,5 100,5 101,3 302,3
13 1424 Schrader, Gudrun  0503... SV Berxen 1909 99,1 102,1 100,8 302,0
14 1387 Pollmann-Mietz, Cornelia  1004... SV Blomberg 98,9 101,8 100,9 301,6
15 1291 Handt, Angelika  0712... Bürgerschützenverein Bösel 99,3 101,0 101,1 301,4
16 1331 Sommer, Silvia  0713... SSV Steinfeld 99,9 99,5 101,6 301,0
17 1317 Möllmann, Andrea  0713... SSV Lohne 100,4 100,3 100,3 301,0
18 1271 Johnson, Sylvia  0302... SV Drebber 1900 100,7 100,8 99,4 300,9
19 1420 Klapheck, Andrea  0713... SV St. Hubertus Langwege 98,4 101,9 100,3 300,6
20 1423 Klaps, Anja  0901... SV Schwanewede 1920 99,9 100,8 99,4 300,1
21 1416 Meyer, Karin  0302... SV Wohlstreck 1908 100,6 97,6 99,3 297,5
22 1414 Prochazka, Sabine  0303... SV Mallinghausen 1928 101,6 98,1 97,7 297,4
23 1292 Schrandt, Hannelore  0712... Bürgerschützenverein Bösel 98,2 98,3 100,6 297,1
24 1419 Rosemeyer, Sonja  0712... Schießsportgruppe Löningen 96,7 99,2 100,9 296,8
25 1287 Land, Silvia  0675... SV Schwinde 98,5 102,4 95,8 296,7
26 1351 Seehusen, Karin  0706... SV Tell-Wechloy 1953 98,4 96,7 101,3 296,4
27 1385 Horn, Magrit  1004... SV Blomberg 95,1 97,3 102,1 294,5
28 1363 Goldmeyer, Ina  0815... SSGes Osnabrück Land-West 99,8 95,3 98,9 294,0
29 1386 Meiners, Marina  1004... SV Blomberg 95,2 96,6 99,8 291,6
30 1418 Hoppe, Gudrun  0712... Schießsportgruppe Löningen 96,9 95,3 98,1 290,3
31 1309 Brune, Petra  0713... SSV Holdorf 1861 95,4 92,8 93,2 281,4
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Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.07.2023 10:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1298 Huesmann, August  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 104,3 103,8 100,0 308,1

2 1290 Oltmann, Martin  0712... Bürgerschützenverein Bösel 104,5 101,6 101,2 307,3

3 1323 Olberding, Aloys  0713... SSG Rechterfeld 101,7 102,5 102,4 306,6

4 1432 Oberdick, Thomas  1100... SV Harsefeld 1903 102,3 103,6 100,7 306,6

5 1314 Zumdohme, Werner  0713... SSV Lohne 101,7 101,4 103,4 306,5

6 1380 Gerdes, Rainer  0902... SV Hambergen 1909 102,4 101,8 102,1 306,3

7 1283 Habighorst, Uwe  0505... SV Kleinenborstel 101,7 104,1 100,3 306,1

8 1431 Postert, Achim  1004... Schützencompanie Esens 1577 102,7 103,0 100,3 306,0

9 1371 Placke, Wilhelm  0817... SSGem Wittlage 102,0 103,5 100,2 305,7
10 1306 Meyer, Hubert  0713... SSV Dinklage 100,0 101,8 103,3 305,1
11 1435 Purk, Aloys  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,4 101,7 102,6 304,7
12 1082 Kühling, Hubert  0713... SV Stoppelmarkt 1955 102,8 102,3 99,4 304,5
13 1278 Beecken, Werner  0401... SV Spreckens 99,9 102,3 101,9 304,1
14 1375 Untiedt, Heinz  0825... SSGem Alt-Hümmling 102,0 100,3 101,5 303,8
15 1294 Beining, Jörg  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 101,6 102,4 99,7 303,7
16 1430 Ostermann, Clemens  0819... SSC Artland 100,4 100,8 102,1 303,3
17 1332 Sommer, Joachim  0713... SSV Steinfeld 99,9 100,9 102,4 303,2
18 1328 Remer, Franz  0713... SSG Rechterfeld 101,6 100,2 101,4 303,2
19 1260 Alpers, Detlef  0202... SV Altluneberg 1912 99,9 100,2 102,4 302,5
20 1329 Marischen, Georg  0713... SSG Rechterfeld 100,6 100,1 101,6 302,3
21 1358 Müller, Ralf  0812... SSG Burg Wittekind 101,2 101,3 99,7 302,2
22 1257 Meier, Klaus-Ludwig  1100... SV Ahlerstedt u. Umg. 100,0 101,8 100,2 302,0
23 1370 Placke, Rolf  0817... SSGem Wittlage 102,8 98,7 100,3 301,8
24 1337 Marken, Bernd  0714... SV Tell Scheps 101,0 98,4 102,2 301,6
25 1376 Heywinkel, Andreas  0903... SV Adolphsdorf 1950 101,3 100,7 99,4 301,4
26 1324 Kröger, Franz-Josef  0713... SSG Rechterfeld 101,3 99,8 100,1 301,2
27 1327 Koops, Julius  0713... SSG Rechterfeld 101,0 99,5 100,6 301,1
28 1272 Brandt, Peter  0302... SV Drebber 1900 99,9 100,7 100,5 301,1
29 1269 Bergmann, Uwe  0302... SV Drebber 1900 100,8 101,8 98,2 300,8
30 1433 Poppe, Klaus  0401... SV Spreckens 99,6 101,4 99,3 300,3
31 1258 Pape, Helmut  1100... SV Ahlerstedt u. Umg. 102,7 98,4 98,9 300,0
32 1050 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 100,5 97,7 101,5 299,7
33 1318 Zumdohme, Peter  0713... SSV Lohne 100,6 99,8 98,8 299,2
34 1346 Tapken, Lenert  0704... SV Oberhammelwarden 1950 98,7 101,8 98,7 299,2
35 1256 Gerkens, Klaus  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 99,0 98,2 100,9 298,1
36 1 Hansel, Thomas  0505... SV Schwarme 99,8 99,7 98,6 298,1
37 1334 Burwinkel, Franz-Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 98,5 101,3 98,2 298,0
38 1429 Köhn, Andreas  0708... SV Bookholzberg 1897 98,5 99,8 98,9 297,2
39 1427 Meyer, Holger  0709... SV Großenkneten und Umg. 100,1 100,0 96,8 296,9
40 1300 Kampsen, Andreas  0713... SSV Damme 99,1 99,5 97,9 296,5
41 1350 Seehusen, Herbert  0706... SV Tell-Wechloy 1953 97,6 99,0 98,7 295,3
42 1326 Westerhoff, Josef  0713... SSG Rechterfeld 98,2 98,6 97,4 294,2
43 1359 Duckert, Reinhard  0815... SSGes Osnabrück Land-West 99,2 95,8 98,9 293,9
44 1434 Bucksch, Manfred  0702... SV Rüstringen 1892 97,3 100,1 96,3 293,7
45 1108 Schlötel, Wolfgang  0301... SSV Dümmer 1974 97,5 96,0 99,9 293,4
46 1336 Lahring, Heiner  0714... SV Tell Scheps 93,6 98,4 100,1 292,1
47 1325 Funke, Helmut  0713... SSG Rechterfeld 98,2 96,5 97,0 291,7
48 1338 Cloppenburg, Bernhard  0711... SV Altenoythe 96,2 96,7 97,5 290,4
49 1428 Melzow, Siegbert  0713... SSV Holdorf 1861 93,2 99,0 96,0 288,2
50 1259 Wonsack, Olaf  1100... SV Ahlerstedt u. Umg. 95,0 96,4 96,5 287,9
51 1437 Klüver, Wolfgang  0903... SV Huxfeld 1876 96,2 95,7 95,9 287,8
52 1277 Johnson, Ulrich  0302... SV Drebber 1900 94,2 92,8 89,6 276,6
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Außer Konkurrenz haben geschossen:

1436 Schulte, Achim  0815... SSGes Osnabrück Land-West 99,6 102,1 102,2 303,9
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Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.07.2023 10:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1295 Huesmann, Silvia  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 103,1 102,2 103,0 308,3

2 1321 Bocklage, Ursula  0713... SSG Rechterfeld 100,4 102,2 103,8 306,4

3 1262 Heuwinkel, Sylke  0202... SV Altluneberg 1912 101,7 102,2 102,0 305,9

4 1264 Holschen, Marion  0202... SV Neuenlandermoor 1926 100,6 101,2 102,5 304,3

5 1356 Brunsmann, Sigrid  0812... SSG Burg Wittekind 101,7 99,8 101,9 303,4

6 1438 Horstmann, Bärbel  0202... SV Wehdel 1898 100,6 102,1 100,5 303,2

7 1263 Czaykowski, Irene  0202... SV Neuenlandermoor 1926 99,3 101,7 100,8 301,8

8 1379 Gerdes, Gabriele  0902... SV Hambergen 1909 98,1 100,3 100,3 298,7

9 1439 Albers, Dagmar  0405... SV Seedorf 97,5 100,0 98,1 295,6
10 1381 Wendelken, Ursel  0902... SV Hambergen 1909 97,2 101,4 96,1 294,7
11 1441 Hartwig, Elisabeth  0903... SV Huxfeld 1876 100,0 95,3 97,9 293,2
12 1440 Brandt, Karin  1100... SV Bützfleth 1959 96,5 96,9 96,8 290,2


